Cena za 1 m2 pozemku činí 476 Kč a cena ovocných dřevin a okrasných rostlin činí 4.046 Kč, dle znaleckého posudku č. 4152-07-21 zpracovaného znalcem V oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitostí ze dne 14.01.2021 Ing. Zdeňkou Hrochovou. Celková kupní cena za výše uvedený pozemek včetně ovocných dřevin a okrasných rostlin činí 113.050 Kč (slovy jednostotřináctisícpadesát korunčeských). 

Cl. IV. Kupní cenu ve výši 113.050 Kč uhradí kupující na účet prodávajícího 19 - 640992319/0800, nejpozději ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů ode dne podpisu této kupní smlouvy oběına stranami. 
Jiří Jelínek, rodné číslo: 750730/1582, Nádražní 831,399 01 Milevsko uhradí na účet prodávajícího 19-640992319/0800, VS 8700742066 částku 113.050 Kč.